OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 

REALIZAÇÃO DE TODAS AS ETAPAS DO CONCURSO PÚBLICO 

PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DISPONÍVEIS NO QUADRO 

DE SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOTELHOS/MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 24.241,67 (Vinte e quatro mil, duzentos e quarenta e um reais e sessenta 

e sete centavos) 

Início recepção das propostas: 19/01/2026 às 09h00 

Fim recepção das propostas: 23/01/2026 ás 8h30 

DATA DA SESSÃO 

Dia 23/01/2026 às 09h00 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

Das 9h00 até às 15h00 

PREFERÊNCIAL ME/EPP/EQUIPARADAS - SIM

[...]

de condição atendida pelo licitante quando apresentou sua proposta, que não foi 

juntado com os demais comprovantes de habilitação e da proposta, por equívoco ou 

falha, o qual deverá ser solicitado e avaliado pelo(a) Pregoeiro(a)”. 

14.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 26.241,67 (Vinte e seis 

mil, duzentos e quarenta e um reais e sessenta e sete centavos) 

14 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

15 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

15.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 

recursos específicos    consignados no Orçamento do Município. 

15.1.1 Gestão/Unidade: